
Podka.2006.31.569 

UCHWAŁA Nr XXIX/288/06 

RADY GMINY W TUSZOWIE NARODOWYM 

z dnia 24 marca 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Gminy Tuszów Narodowy 

(Rzeszów, dnia 6 kwietnia 2006 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40, 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 w zw. z 

art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 

aktów prawnych (Dz. U z 2005 r. nr 190 poz. 1606 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały Nr IV/27/03 r. Rady Gminy w Tuszowie Narodowym z dnia 23 

stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Tuszów Narodowy. Zmienia się zdanie 

pierwsze i nadaje treść: 

Gmina Tuszów Narodowy jest podstawową jednostką lokalnego samorządu 

terytorialnego powołaną dla organizacji życia publicznego na swoim terytorium, a w 

szczególności do prowadzenia działalności na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez 

rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych, w formie tworzenia możliwości 

zatrudnienia. 

§ 2. W § 5 statutu dopisuje się punkt 7 o treści: Gminny Zakład Aktywności Zawodowej 

w Maliniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 


